
Golden Bucket, d. 7. november 2022

Nr. 3 i holdkonkurrencen:
Lene Svan, Eigil Paulsen, 
Ole Bagger og Karl 
Damgaard Hansen

Nr. 2 i holdkonkurrencen:
Stig Roholt Hansen, Lars 
Ove Nielsen og (ikke med 
på billedet) Sten Mortensen

Vindere i holdkonkurrencen:
Kurt H. Kristensen, Sven 
Aamodt, Hanne Christiansen 
og Carl Erik Andreasen

Vindere i C-rækken:
1. Lars Ove Nielsen
2. Hanne Christiansen
3. Yvonne N. Henriksen

Vindere i B-rækken:
1. Sven Aamodt
2. Frank Holtmann
3. Kurt H. Kristensen

Vindere i A-rækken:
1. Eigil Paulsen
2. Sten Mortensen
3. Per Heindorff

Årets sidste turnering, Golden Bucket-turneringen er også den ældste turnering  og mest 
traditionsrige i Rønnede Golfklubs historie – den blev nemlig etableret og afholdt på 
driving range da klubben var i sin spæde start i begyndelsen af 90’erne. Derefter blev par-
3 banen inddraget til afholdelsen i mange år. Da træningsbanen bag klubhuset blev 
etableret, lagde den også græs til  Golden Bucket-turneringen, og senest – nemlig i 2021 
blev store bane også vært for 2 huller + 1 hul som spilles på området omkring flagstangen.

Årets Golden Bucket turneringen afvikledes derfor på samme baner som i 2021 – og som 
sædvanligt er det et RIGTIGT hyggeligt arrangement og det var det også i år!

Tekst & foto: Sven Aamodt



10. oktober 2022

En sommer går hurtigt. Alt for hurtigt! Efteråret 
nærmer sig med raske skridt; det var dog svært 
at se i dag, hvor afslutningsturneringen blev 
afviklet i noget der mest lignede sensommervejr 
med sol fra en næsten skyfri himmel og en 
Golfoverkommelig let vind.

Så humøret var højt under runden hos de 51 
Seniorspillere som slog ud ved gunstarten 
Kl. 9:30. 

Alle hold var inde omkring kl 14, undtagen ét hold, 
som først dukkede op da spisningen var gået i gang.
Men der var heldigvis også Simonas gode mad til dem; oksesteg med bearnaise, stegte kartofler 
/æbler/rødbeder/rosenkål og 2 slags salater.

Afslutningsturnering 2022

Simona holdt en lille tale og som tak for støtten 
stod der ved hver kuvert en flaske vin -
Simonas for sæsonen der gik og et "vi ses igen 
til næste år!" Simonas tale blev applauderet 
med klapsalver.

Da alle (inklusive det sent indkomne hold) var 
færdige med at spise gik man over til 
præmieuddelingen.

Udover præmierne til de 5 bedst placerede i A-, 
B- og C-rækkerne var der også uddeling af 
præmier til de 4 hold som havde kvalificeret sig 
til årets Sommerturnering (1. pladsen gik til 
Inge og Finn Kofod) og til de 3 seniorspillerede 
som samlede flest point i årets løbende 
turnering, Ræs til oktober - et nyt tiltag som 
blev lanceret i sæsonen 2022. Vinder af Ræs til 
oktober blev Eigil Paulsen.

Præmiemodtagerne ses herunder. Simona holder tale 

Kurt Holm holdt derefter en lille tale og takkede for sæsonen, og med en særlig tak til til 
matchudvalget sluttedes dagen af med lodtrækning af klappepræmier - så der var vist ikke nogen,
der gik tomhændede hjem.



Tættest på flaget og tættest på stregen:
(fra venstre)

Hul 17, tættest på i 2.-slaget: Finn Christiansen,
1,54 m

Hul 16: Annette Vraa Christiansen, 1,14 m
Hul 1   : Tættest på stregen Annette Vraa

Christiansen, 0,23 m
Tættest på hul 14: Freddy Skov
Tættest på hul 11: Kurt Holm, 2,85 m
Tættest på hul 7: Eigil Molin, 5,40 m
Tættest på hul 4: John Scheerr, 4,00 m

Vindere i C-rækken

1. Richardt Christiansen, 35 point
2. Karl Damgaard Hansen, 31 point
3. Mogens V. M. Pedersen, 31 point 

4. Hanne Christiansen, 31 point
5. Jørgen Egede Johannessen, 31 point

Vindere i B-rækken

1. John Scheer, 40 point
2. Sven Aamodt, 35 point
3. Erling Poulsen, 34 point

4. Carl Erik Andreasen, 32 point
5. Kent H. Kristensen, 32 point

Vindere i A-rækken

1. Eigil Paulsen, 39 point
2. Svend Nielsen, 39 point

3. Troels Rasmussen, 39 point
4. Erik Peter Hansen, 37 point

5. Freddy Skov, 35 point

Referat & foto: Sven Aamodt



Vindere af Seniorklubbens Sommerturnering 2022 

1. Inge og Finn Kofod
2. Ole Bagger og Stig Roholdt Hansen

3. Mogens V. M. Pedersen og Hanne Kristensen (Hanne er 

ikke med på billedet)

4. Jacob Bo Christensen og Tonny Pedersen

Vindere af den løbende turnering “Ræs til 
oktober”

1. Eigil Paulsen, 62 point
2. Frank Holtmann. 55 point

3. Jørgen Dalgaard Petersen, 50 point

Tekst & foto: Sven  Aamodt



Udebaneturnering 2022 på Midtsjællands Golfklub, mandag d. 
5.september

34 medlemmer af Seniorklubben valfartede på denne mandag til Midtsjællands Golfklub for at dyste om 
de 2 x 5 gavekort der var at kæmpe om.

De tilmeldte spillere var opdelt i 2 hold; en A- og en B-række. Trods godt vejr var dagens scores på den 
lave side – ja, faktisk lykkedes det kun moderklubbens formand at gå en runde til sit handicap og lidt til 
(37 point). Tillykke til Jørgen!

Hvad de øvrige medlemmer ikke kunne mønstre i form af scores, kunne Midtsjællands køkken til 
gengæld mønstre ved den efterfølgende spisning: Øllet var koldt, der var pølser og flere slags kød – så 
der var tilfredshed hele vejen rundt. Så, endnu en dejlig turneringsdag!

Tak til matchudvalget for, som efterhånden sædvane, endnu en gang at have arrangeret en vellykket og 
hyggelig mandagsturnering.

Vindere i A-rækken (fra højre)

1. Jørgen Dalgaard Petersen, 37 point
2. Erik Peter Hansen, 33 point
3. Chr. Pedersen, 33 point
4. Sten Mortensen, 31 point
5. Dan Nielsen, 31 point

Vindere i B-rækken (fra højre)

1. Bente Ege Antonsen, 32 point
2. Henning Seeding, 30 point
3. Annette Vraa Christiansen, 30 point
4. Richardt Christiansen, 30 point
5. Tommy Pedersen, 28 point



Mandag, d. 15. august 2022

På et show med Linie-3 opførte Preben Christensen, 
udklædt som Dronning Margrethe, for mange år siden en 
sketch, som handlede om Dronningens tid som amatør-
arkæolog i Egypten. En af one-linerne i sketchen var at 
Dronningen udbrød: ”Pyyhh-ramiderne, hvor var det varmt!”

Det samme kunne man sige på Seniorklubbens mandags-
turnering i dag. Termometeret viste 25 grader ved gun-
starten og omkring 28-29 grader da alle var kommet ind. 
Det luftede heldigvis en smule, og på grund af den 
udtørrede bane kunne man få godt rul på sine slag. 
Endvidere var det som følge af banens tilstand tilladt at 
rense bolden og lægge op på fairways og i områder der 
var klippet i fairwayhøjde.

Christian Pedersen kunne da også meddele forsamlingen at han ikke tidligere havde optalt 
resultaterne i en turnering, hvor scores var så høje som dem vi i Seniorklubben kunne 
fremvise i dag. På vinderscores nedenfor kan det ses at der skulle rigtig mange point til at 
placere sig som nr. 5 i rækkerne!

Simona bød på grønne salater og kylling med kartoffelsalat. Det var en god idé på en varm 
dag, og det smagte dejligt.

Alt i alt endnu en god dag på golfbanen med Seniorklubben!

Mandagsturnering  august 2022

Referat & foto: Sven Aamodt



Tættest på flaget (fra venstre)

Hul 7:    Keld Lindskov, 4,87 m
- ingen damer på green

Hul 11:  Yvonne N. Henriksen, 5,10 m
Frank Holtmann, 3,60 m

Hul 16:  Annette Vraa Christiansen, 4,76 m
Erik P. Hansen, 1,44 m

Vindere i A-rækken (fra venstre, cirka)

1. Carl Erik Andreasen, 38 point
2. Troels Rasmussen, 38 point
3. Lene Svan, 37 point
4. Jacob Bo Christensen, 37 point
5. Erik P. Hansen, 37 point

Vindere i B-rækken (fra venstre)

1. Dan Nielsen, 43 point
2. Kurt H. Christensen, 42 point
3. Ole Bagger, 41 point
4. Kirsten Paulsen, 41 point
5. Sven Aamodt, 40 point

Vindere i C-rækken (fra venstre)

1. Mogens V.M. Pedersen, 41 point
2. Bodil Thrane, 40 point
3. Finn Kofod, 39 point
4. Tommy Pedersen, 39 point
5. Annette Vraa Christiansen, 38 point

Referat & foto: Sven Aamodt



20. juni 2022

Da udebaneturneringen i Harekær blev aflyst, afvikledes juni-turneringen på vores egen bane 
på en dag hvor mørke skyer truede med at åbne sluserne – ifølge vejrudsigten skulle der 
komme en del regn og måske torden og lynild ved middagstid. Under Erik P.’s præsentation af 
propositionerne, indprentede Christian Pedersen: ”Hvis det regner, går vi ind”.

Vi gik aldrig ind – altså, før vi var færdige. Heldet tilsmilede os alle – regnen udeblev på 
golfbanen, mens der i Kongsted, få kilometer væk, var skybrud ved 10-tiden.

Dagen afsluttedes med fælles spisning i klubhuset, hvor Simona bød på kalvetyksteg med 
sovs, kartofler og salat.

Dagens vindere ses nedenfor.

Mandagsturnering juni 2022

Vindere i A-rækken

1. Sten Mortensen, 37 point
2. Troels Rasmussen, 34 point
3. Jacob Bo Christensen, 33 point
4. Christian Pedersen, 32 point
5. Lene Svan, 32 point

Vindere i B-rækken

1. Erling Poulsen, 39 point
2. Niels Christian Jørgensen, 36 point
3. Ole Bagger, 36 point
4. Søren Nielsen, 35 point
5. Käte Kristensen, 35 point

Referat & foto: Sven Aamodt



Vindere i C-rækken

1. Hanne Christiansen, 37 point
2. Lars Ove Nielsen, 37 point
3. Jørgen E. Johannesen, 36 point
4. Lis Kærgaard Nielsen, 35 point
5. Frank Holtmann, 34 point

Tættest på flaget, damer og herrer

Hul 4:   Lis Kærgaard Nielsen, 2,46 m
Sven Aamodt, 3,33 m

Hul 11:  Käte Kristensen, 3,55 m
Hans Thomsen, 1,40 m

Hul 16:  Bodil Thrane, 3,85 m
Erling Poulsen, 2,94 m

Mandagsturnering juni 2022

Referat & foto: Sven Aamodt



Seniorklubbens åbningsturnering for sommersæsonen 2022 blev afviklet mandag d. 9. maj 
på store bane.

53 golfere havde tilmeldt sig og de var af matchledelsen blevet fordelt så ligeligt som det 
kunne lade sig gøre i 3 rækker; nemlig med 18 spillere i A-rækken, 18 i B-rækken og 17 i C-
rækken.

Med gunstart kl. 9 slog vi ud i dejligt solskin, men med den kølige 5-6 sekundmeter 

sydøstenvind, som har været dominerende de seneste par måneder, havde de fleste lige 
en ekstra trøje på, og der var ikke ret mange, der var trukket i shorts eller nederdele på 
dagen. Det blev varmere op ad dagen, og i og med at der på vores bane er steder med 
dejlig læ, blev ekstratrøjen taget af og på en del gangen.

Som følge af den tørkeperiode som sydøstenvinden har medført, kunne man få godt rul på 
fairways, men til gengæld var bolden svær at få til at standse på green – så der var mange 
muligheder for at vise evnerne i det korte indspil.

Efter spillet på banen samledes alle i klubhuset, hvor Simona serverede dejlig mad (pulled

pork med kartofler og stegte grøntsager: spidskål, gulerod, rødbede og tomat og dertil en 
god smagfuld og kraftig sovs), hvortil der blev drukket velfortjent øl, vin eller vand.

Dagens matchledelse knoklede som sædvanlig med at få sammentalt scores, så der kunne 
udpeges vindere og uddeles præmier. Der var præmier til de herre- og damegolfere som 
var tættest på hul 11 og hul 16, og til de 5 bedst placerede i hver af de 3 rækker.

Erik P. Hansen meddelte at præmierne til tættest på hullerne i år var golfbolde som 
seniorklubben har sponseret: boldene er forsynet med RGK’s logo samt fortrykt 
”Seniorklubben”. Boldene kan købes i Proshoppen.

Præmiemodtagerne kan ses herunder.

Tak til matchledelsen for en vellykket dag!

Åbningsturnering 2022

Referat: Sven Aamodt



Åbningsturnering 2022

Tættest på flaget

Hul 11: (i midten) Hanne Kristensen, 50 cm  
Der var ingen herrespillere på green

Hul 16: Yvonne N. Henriksen, 3,07 m
Erling Poulsen, 2,89 m

Vindere i C-rækken (fra venstre mod 

højre)

1. Richardt Christiansen, 39 point
2. Ingelise Lund, 37 point
3. Henning Seeding, 36 point
4. Bente Ege Antonsen, 35 point
5. Yvonne N. Henriksen

Vindere i B-rækken (fra venstre mod højre)

1. Søren Nielsen, 37 point
2. Vagn Christiansen, 36 point
3. Sven Aamodt, 35 point
4. Bodil Thrane, 35 point
5. Ole Bagger, 34 point

Vindere i A-rækken (fra venstre mod højre)

1. Erik P. Hansen, 37 point
2. Jens Enemark, 35 point
3. Kurt H. Christensen, 35 point
4. Ole Storm Jensen, 34 point
5. Eigil Paulsen, 34 point
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